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 事務室開室時間 平日：8:30～17:00 
〔事業がある場合を除き、土・日・祝日は閉室します。年末年始 12/29～1/3 は休館日です。〕 

１１月９日(土)９：３０～１５：３０ 
 １０日(日)９：３０～１５：３０ 
 会場：日置谷地区公民館 
◆ミニ博物館：マイコレクション、珍しい物 

◆手工芸品：サークル・個人の作品 

９：３０～１３：００ 
農産物の直売 

小銭で買物を！ 

完売次第終了！ 

 

生産者の陳列 8:30～9:30 

１３：３０～１５：３０ 
★文化祭30周年記念歌まつり(番号は歌う順番です) 

①サウダージ②女のみち③僕らまた④瞼の母⑤みちづれ 

⑥青葉城恋唄⑦さざんかの宿⑧さよなら夏コクリコ坂から 

⑨とんぼのめがね➉崖の上のポニョ⑪ひまわりの約束⑫東京ブギウギ 

⑬2 億 4 千万の瞳⑭大阪ラプソディー⑮Soranji 

★お楽しみ抽選会 

※お楽しみ抽選の受付 9:30～13:30 

★かぼちゃ重量当てクイズ当選者発表 

 
９：３０～１１：３０ 
1 血圧 2 握力 3 足指力 

4 体組成(体重・筋力量・内臓脂肪) 

5 健康相談 6 健康クイズ 

クイズ賞品あり 
９：３０～１１：３０ 
来年の干支(へび)の根付けづくり 

無料体験 

９：３０～１３：００ 
ビーズキーホルダー 

苔盆栽 

アウトレット洋服 

その他 

９：３０～１３：００ 
出張駄菓子屋 

「ばばのば」は、鳥取市 

馬場町を拠点に活動する 

学生団体です。 

１０：３０～１３：００ 
●メモワールイナバ五島…ミニカレー(300 円)、コーヒー(200 円) 

 ペットボトル飲料(100 円) 

●井上農園…フルーツぜんざい(350 円)、フルーツカップ(350 円) 

●つばさベーカリー…パン(200 円～360 円) 

●キッチンいただき…ピザ(300 円) 

●伝承館…山菜おこわ(500 円)、いなり寿司(250 円)、おにぎらず(400 円) 

おからコロッケ(250 円) 

●大坪消防団…豚汁(200 円)、フランクフルト(200 円) 

会場：日置谷体育館 

 
　　　大坪消防団(愛ファクトリー南玄関前)

農産物直売

玄関
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日置谷体育館 

重さを予想してカード(氏名、 

Kg 記入)を箱に入れる 

9:30～13:00(箱設置) 

演芸の最後に正解発表 

  賞品あり 

 



  

日 曜日 行 事 予 定 サークル等 

1 金 

2 土 

3 日 

4 月 

５ 火 

６ 水 

7 木 

8 金 

9 土 

10 日 

11 月 

12 火 

13 水 

14 木 

15 金 

16 土 

17 日 

18 月 

19 火 

20 水 

21 木 

22 金 

23 土 

24 日 

25 月 

26 火 

27 水 

28 木 

29 金 

30 土 

山のあわび、ジャンボ椎茸
しいたけ

 

「とっとり 115」の植
しょっ

菌
き ん

 
と き：１１月１７日(日)１０：００～１１：００   
ところ：日置谷地区公民館 テラス 

講 師：JA 鳥取いなば青谷支店 椎茸生産部員 

種 類：肉厚で食べごたえのあるジャンボ椎茸 115 

参加費：1,300 円(原木 2 本・菌代) 

持ち物：軍手 

募集人数：25 人 

申込期限：11 月 7 日(木) 

 秋の盆
ぼん

栽
さい

展
てん

 
 と き：１１月１６日(土)９：００～１７：００ 

    １１月１７日(日)９：００～１６：００ 
ところ：日置谷地区公民館 研修室 

主 催：青谷盆栽会 

晩秋
ばんしゅう

のガーデニング教室 

と き：１１月２０日(水)14：00～15：00 
ところ：日置谷地区公民館 テラス 

講 師：西根園芸 西根 雄司 さん 

参加費：500 円～2,000 円ぐらい(花代実費) 

内 容：花の組み合わせや育て方をアドバイスしてい

ただきながら寄せ植えを楽しみます。終了後

に花苗購入もできます。 

持ち物：軍手 

申込期限：11 月 13 日（水） 

と き：１１月２７日(水)１４：００～１５：００ 
ところ：日置谷地区公民館 研修室 

講 師：特別養護老人ホームなりすな職員 

内 容：認知症について、食生活からみる認知症予防、

元気に長生き認知症予防体操 

申込期限：11 月 14 日（木） 

なりすな介護の日 

～もしも『認知症かも…？』と思ったら～ 


